AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 033/2018.
OBJETO: Construção de 07 (sete) pontes em concreto armado, sobre os cursos d'água: Ig.
Açaizal - km 20,80 (20,00m x 8.60m x 5,00m), Ig. Grota do Ouro - km 40,20 (15,00m x 8.60m x
5,00m), Ig. Jocon - km 48,90 (10,00m x 8.60m x 5,00m), Ig. 50 Alqueiras - km 56,60 (15,00m x
8.60m x 5,00m), Ig. Cajazeira - km 70,00 (10,00m x 8.60m x 5,00m) Ig. Buritizal - km 85,70
(10,00m x 8.60m x 6,00m) e Ig. Floresta I - km 108,00 (15,00m x 8.60m x 6,00m), localizadas
na Rodovia PA-449, trecho: Conceição do Araguaia / Floresta do Araguaia, no Município de
Conceição do Araguaia / Floresta do Araguaia, sob jurisdição do 6º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica adiada a sessão de recebimento e abertura dos invólucros
contendo a documentação e propostas da Concorrência em referência, para o dia 19/09/2018
às 10:00 horas, devido ter sido encontrado na Planilha de Preços Unitários, nos itens 3.2.8 e
3.2.9, inversão dos quantitativos e valores unitários. Comunicamos ainda, que a planilha com
as correções feitas, já se encontra no site da SETRAN (www.setran.pa.gov.br) e para aos
licitantes que já adquiriram o Edital na sede da SETRAN, sito Av. Almirante Barroso, nº 3639,
Souza – Belém/Pa.

Belém, 16 de agosto de 2018.

Ernani Lisboa Coutinho Junior
Coordenador do NLC/SETRAN

http://www.setran.pa.gov.br/